Département :
YONMNE

Commune :
AVALLON

Section : AN
Feuille : 000 AN 01

Echelle d'origine : 1/500
Echelle dadition : 1/500

Date d'adition : 23022024
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGFE3CC48
£2022 Direction Génerale des Finances

Publigues

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

Le plan visualize sur cet extrait est gérs
par le centre des impéts foncier suivant :
Service Depart. des Impdis Fonciers
{Yonne)

Péle Topographique et Gestion
Cadastrale 8, rue des Moreaux 33010
89010 AUXERRE CEDEX

tel. 03.86.72.50.10 fax
ptge.yonme@dgfip-finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est dalivre par :
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1768750

7143800

108

7143750

104

et

18

Impasse szint
2

7143800

7143750

1768750




